

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 25ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 07 DE AGOSTO DE 2023

<u>ÚNICA VOTAÇÃO – REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI № 18/2023</u> DE AUTORIA DOS VEREADORES ALFREDO SCHAFF FILHO E VALDEMIR DOS SANTOS BARROS, QUE DENOMINA ESCADARIA DO MUNICÍPIO DE PORECATU "ESCADÃO STELAMARES GOMES DE FREITAS", CONTEMPLANDO EMENDA MODIFICATIVA № 01.

ÚNICA VOTAÇÃO - PARECER CONTRÁRIO EXARADO PELA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA, FINANÇAS, ORÇAMENTO, TOMADA DE CONTAS E REDAÇÃO À APROVAÇÃO DO PROJETO DE LEI № 24/2023 DE AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE DISPÕE SOBRE A CORREÇÃO DA GRATIFICAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ÚNICA VOTAÇÃO – INDICAÇÃO № 22/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR ALFREDO SCHAFF FILHO QUE SUGERE AO SENHOR PREFEITO QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE SER CRIADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DIGITAL, DE MODO A ACELERAR A IMPLEMENTAÇÃO DA POLÍTICA DIGITAL EM PORECATU.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2023

VER. DANIELLE MORETTI DOS SANTOS PRESIDENTE



PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 26ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 14 DE AGOSTO DE 2023

Não há matérias para discussão.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2023

VER. DANIELLE MORETTI DOS SANTOS
PRESIDENTE



PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 27º SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 21 DE AGOSTO DE 2023

Não há matérias para discussão.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2023

VER. DANIELLE MORETTI DOS SANTOS
PRESIDENTE



PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 28ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 28 DE AGOSTO DE 2023

PRIMEIRA VOTAÇÃO – PROJETO DE LEI № 26/2023 DE AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE SUBVENÇÃO A ENTIDADE ASSISTENCIAL PARA O EXERCÍCIO DE 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

<u>ÚNICA VOTAÇÃO – REQUERIMENTO</u> ENCAMINHADO PELO EXECUTIVO MUNICIPAL ATRAVÉS DO OFÍCIO № 042/2023 SOLICITANDO A RETIRADA EM DEFINITIVO DO PROJETO DE LEI № 25/2023, DE SUA AUTORIA, QUE DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO FISCAL DE PORECATU – PROREFIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2023

VER. DANIELLE MORETTI DOS SANTOS
PRESIDENTE

anillamta